
رد توافق موقت 
 یا توافق کم 
در مقابل کم

صفحه 5

 سینمای 
»هنر و تجربه« 
در مسیر پیشرفت

صفحه 3

وزیر امور خارجه خبر داد:

رئیس عدلیه تاکید کرد: 

 برخورد با همه عوامل 
حادثه تروریستی شاهچراغ
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تروریست‌های داعشی جنایتی دیگر را در کارنامه 
سیاه خود ثبت کردند و در جنایتی بزرگ خادمان 
و زائران حضرت شاه چراغ )ع( را به خاک و خون 
کشیدند. نگاهی بر کارنامه گروه‌های تروریستی 
همچون القاعده، داعش، النصره، منافقین، جش 
الظلم، الاحواضیه و.... بیانگر آن است که نمی‌توان 
ماهیت رفتاری آنها را به صورت مستقل ارزیابی نمود 
بلکه باید در چارچوب پازلی بزرگ‌تر یا همان نقش‌ 

آفرینی و اهداف اربابان این گروه‌ها دیده شود.
نخست آنکه غرب و معاندین ضد انقلاب در لوای 
ادعای حمایت از مردم ایران بویژه زنان به دنبال 
نابودسازی امنیت و یکپارچگی کشور در رخدادهای 
پاییز ساز گذشته بود که این سناریو با شکست 
همراه شد چنانکه در نهایت نیز منشور 8 نفره 
همبستگی جرج تاون فروپاشید و پرونده رسوایی 
هر کدام از اعضای آن برملا شد منافقین نیز که 
نقشی محوری در کشته سازی‌ها داشته‌اند با افشای 
نقش مخربشان در البانی با خشم مقامات این کشور 
مواجه و اردوگاهشان مورد حمله پلیس آلبانی قرار 
گرفت. آمریکایی‌ها که نشان داده‌اند که از گذشته 
درس نگرفته‌اند در ماه‌های اخیر با تکرار خبرهای 
دروغین گذشته و خبرسای‌های جدیدی به دنبال 
تحریک افکار عمومی با ادعای سالگرد مرگ دختر 
جوان هستند. نکته دیگر آنکه این روزها آمریکایی‌ها 
به رغم تقلای بسیار نتوانستند در برابر مقاومت 
دیپلماسی و میدان ایران کارکردی داشته باشند و 
در نهایت به تبادل زندانیان و ازاد سازی 6 میلیارد 
دلار از دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی 
تن دادند. به حاشیه راندن این دستاورد بزرگ 
ایرانیان در کنار کم رنگ سازی حضور گسترده مردم 
در پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی، 
بعد دیگر ماموریت داعش برای ضد انقلاب را تشکیل 
داده است که ایجاد تنش با همسایگان شرقی را نیز 

باید به آن افزود.
دوم آنکه آمریکا که با بحران‌های داخلی ، ناتوانی در 
اوکراین، شرایط بحرانی رژیم صهیونیستی در داخل 
مواجه است به دنبال بازآفرینی تروریسم و ناامنی 
در منطقه است چنانکه در هفته‌های اخیر بر شدت 
تحرکات نظامی در عراق و سوریه افزوده و داعش نیز 
حمله‌های تروریستی در دمشق و حتی به نیروهای 
سوری و عراقی داشته است برخی گزارش‌ها نیز 
از جابه جایی نیروهای داعش در تبانی آمریکا 
با برخی کشورهای منطقه حکایت دارد. حمله 
تروریستی داعش به شاه چراغ را در قالب همان 
حملات در چارچوب ناامن سازی منطقه می‌توان 
ارزیابی کرد. نکته مهم در میان تمام این تحولات 
رفتار رسانه‌های بیگانه فارسی زبان است که نه تنها 
تروریسم علیه شاه چراغ را محکوم نکرده‌اند بلکه 
رسما به تطهیر و حمایت از آن پرداخته که نشانی 
اشکار از تروریسم رسانه‌ای حاکم بر غرب است. 
رسانه‌هایی که یک سال است ادعای حمایت از مردم 
ایران را سر می‌دهند سرانجام نقاب از چهره برداشته 
و برای داعشی‌هایی که شاه چراغ را به خاک و خون 
کشیدند کف زده و برای تطهیر آنها دست و پا 
می‌زننند. رفتاری که ماهیت تروریستی این رسانه‌ها 
را آشکارتر ساخته و نشان می‌دهد که خواست این 
رسانه‌ها برای ایران ویرانی و برای ایرانیان روزهای 
خونینی است که ریشه در ماهیت تروریستی این 

رسانه‌ها و اربابان آنها دارد.

شیفتگان تروریسم 

قالیباف با اشاره به اقدام تروریستی شاه چراغ:

 ناامن سازی کشور پروژه همیشگی 
دشمنان ملت ایران است
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ــر ــبـ خـ

معاون سیاسی وزارت کشور برکنار  شد سرمقاله

انتقام از تروریست‌های داعشی مطالبه همگانی
ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

سردار شریف: 

‌سرویس‌های متعددی پشت ‌حادثه تروریستی شیراز قرار دارند 
سخنگوی سپاه پاسداران با بیان اینکه سرویس‌های متعددی پشت حادثه تروریستی 

شیراز قرار دارند، گفت: قطعاً پاسخ قاطعی به تروریست‌ها خواهیم داد.
سردار سرتیپ پا‌سدار رمضان شریف ‌در حاشیه مراسم پاسداشت روز خبرنگار در ساری 
با بیان اینکه دشمنان همواره تلاش می‌کنند با خلق یکسری سوژه‌ها، یک کار رسانه‌ای 
سازماندهی کنند، اظهار داشت: هجوم به محل زیارت عموم مردم، نهایت ذلت و زبونی 
دشمنان است‌. وی با بیان اینکه بلافاصله مدافعان حرم و در گیت‌های اصلی و در همان 
بدو ورود با این تروریست مقابله کردند، افزود: ‌سرویس‌های متعددی پشت این حادثه 
تروریستی هستند که براساس آخرین اخبار، تروریست دستگیر شده در حادثه حرم 

شاهچراخ شیراز یکی از اتباع کشور‌های همجوار ایران است.
سردار شریف با بیان اینکه تعدادی از مظنونانی که در حادثه حرم شاهچراخ شیراز 
مشارکت داشتند، دستگیر شده‌اند، تصریح کرد: ‌دشمن در حادثه تروریستی شاهچراغ 
شیراز اهداف چندگانه‌ای را مدنظر دارد؛ اختلاف مذهبی، قومی و ایجاد شکاف بین 

کشور‌های همسایه بخشی از اهداف دشمن زبون است.
سخنگوی سپاه با بیان اینکه طومار داعش و تروریست‌های علیه منافع ملی ایران و مردم 
در هم پیچیده شده ‌و این دست و پا زدن‌های آخر دشمن انقلاب اسلامی ایران است‌، 

تأکید کرد: قطعاً پاسخ قاطعی به تروریست‌ها خواهیم داد.
سردار شریف همچنین در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار ‌در ساری ‌اظهار داشت: مردم 
مازندران و خبرنگاران در میادین مختلف انقلاب اسامی با ایثارگری در جهت تبیین 

ارزش‌های اسلامی گام برداشته‌اند.
وی با بیان اینکه گفتمان انقلاب اسامی با نقش‌آفرینی مردم سبب نجات کشور از 
استبداد انگلیس و آمریکا شد، افزود: امام راحل، استقلال و آزادی را برای مردم ایران به 

ارمغان آوردند.

ترکش‌های یک بخشنامه
چراغ »شاه چراغ« 

خاموش نمی‌شود

صفحه 6

 جان برکفان
 آماده شهادتند

 هشدار فرماندهان حزب‌الله به دشمنان 
در سالروز جنگ 33 روزه  

صفحه 8

 ویروسی که این روزها 
مردم را درگیر کرده است
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شناسه آگهی: )1546538(    م الف: 1944

 آگهي فراخوان ارزیابی  تأمينك‌نندگان مالي 
براي تکمیل آگهی فراخوان ماده )٥٦( 

برای اجرای قطعات 9و10 محور اسلام آباد - قصرشیرین، کنارگذر پاوه و راه آهن اردبیل - پارس آباد، 
 مشمول و دارای مجوز ماده واحده قانون اصلاح  ماده)56( 

قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )مصوب سال 1387(
شركت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل كشور در نظر دارد برای تأمین بخشی از نیاز مالی تکمیل آگهی 
فراخوان ماده )٥٦( اجرای قطعات 9و10 محور اسام آباد – قصرشیرین، کنارگذر پاوه و راه آهن اردبیل – پارس آباد از تسهیلات 
مالی كه در چارچوب آیین‌نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
دولت مصوب 1387 )به شماره 69454 / ت50913 هـ مورخ 1393/06/20( توسط تأمین‌كننده مالی فراهم می‌شود، استفاده نماید:
 موضوع فراخوان: تأمین مالی برای اجرای قطعات 9و10 محور اسلام آباد – قصرشیرین، کنارگذر پاوه و راه آهن اردبیل – پارس آباد

 بازپرداخت تسهیلات دریافتی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات پس از طی شش ماه از اتمام عملیات اجرایی با تضمین سازمان 
برنامه و بودجه کشور بوده و طی مدتی که سازمان یاد شده اعلام می‌نماید بازپرداخت خواهد شد. 

 تبصره: محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات درچارچوب قانون عملیات بانكی بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات 
بعدی آن و با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.

1. تأمین‌كننده مالی باید مستنداتی اعم از 1( وجه نقد یا اسناد مالكیت با قابلیت نقدشوندگی بالا 2( تائید اعتبار غیرمشروط 
از سوی بانک‌ها یا موسسات مالی و اعتباری معتبر 3( بالاترین درآمد خالص سالیانه در اظهارنامه مالیاتی در یكی از پنج سال 
گذشته  4( ارزش دارائی‌های ثابت )منقول و غیرمنقول( كه دال بر توانایی او در تأمین مالی تسهیلات تعهد شده می‌باشد را برای 

بررسی ارایه كند.
2. شركت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل كشور پس از دریافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی پیشنهادات اقدام و 

از حائزین شرایط جهت حضور در فرآیند انتخاب سرمایه‌گذار بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه دعوت بعمل می‌آورد.
3. از علاقمندان دعوت می‌شود برای دریافت فرم‌های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به‌مدت ده روز با همراه 
داشتن معرفی‌نامه رسمی به طبقه ششم اطاق 614  این شرکت به نشانی بزرگراه مدرس - خیابان شهید وحید دستگردی )ظفر( 

خیابان شهید فرید افشار - تقاطع بلوار آرش غربی مراجعه نمایند.

شركت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل كشور

وزارت راه و شهرسازی
تخصصی ساخت و توسعه  زیربناهای‌حمل‌ونقل كشور

شركت مادر

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای توأم با ارزیابی کیفی)فشرده( 
ت دومشماره 35-1402/5 م

نوب

نوسازی  و  توسعه  سازمان  نماینده  عنوان  به  طبس   4 پروده  سنگ  زغال  معدن  تجهیز  و  اکتشافات  تکمیل  طرح 
معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد  »انجام خدمات حمل و نقل سبک در مجتمع معادن زغال سنگ طبس«  را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به شماره ثبت ستاد  2002003007000047 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در 
مناقصه)فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 3.255.580.000 ریال سه میلیارد و دویست و پنجاه و پنج میلیون و پانصد و هشتاد هزار ریال )در 
قالب تضامین مورد پذیرش درج شده در اسناد مناقصه( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد ایران ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخ 1402/05/22 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 9:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 و مهلت 
ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 10 روز شنبه مورخ 1402/06/11 می باشد. همچنین جلسه بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی صبح 
روز شنبه 1402/06/11 )بر بستر سامانه ستاد ایران( برگزار می گردد. علاقه مندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی با شماره سامانه 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
شناسه آگهی 1545933

نوبت اول 1402/5/22  ، نوبت دوم 1402/5/24

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان  ۲۰۰۲۰۹۹۸۹۶۰۰۰۰35 

سازمان عمران شهرداری اصفهان 

سازمان عمران شهرداری اصفهان در نظر دارد فراخوان بخشی از عملیات فاز دوم حفاری شمع های زیر گذر رینگ حفاظتی کیلومتر 
1.۲5۰ تا ۲.55۰ واقع در منطقه 15 شهرداری اصفهان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.  

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:   1402/05/24

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:      تا ساعت:  14:30  ******  1402/05/28
- مهلت ارسال پیشنهادات:             تا ساعت:  14:30  ******  1402/06/08
- زمان بازگشایی پاکت ها:                  ساعت:  15:30  ******  1402/06/08

• نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و سایر اطلاعات در شرایط شرکت در مناقصه مشخص مي باشد.
• اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : اصفهان - خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، سازمان عمران شهرداری اصفهان تلفن : 32670813- 031

به شرح  پروژهردیف تقریبی  اولیه  برآورد 
)ریال(

مناقصه مدت اجرای عملیات در  شرکت  سپرده 
به )ریال(

شمع        1 حفاری  دوم  فاز  عملیات  از  بخشی 
کیلومتر  حفاظتی  رینگ  گذر  زیر  های 
 15 منطقه  در  واقع   ۲.55۰ تا   1.۲5۰

شهرداری اصفهان
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